Henricus de Vladeracken filius (dg: quond) Johannis de Arle peciam terre dictam Scragen Acker sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem liberorum dictorum Zoermans Kijnderen et hereditatem liberorum quondam Willelmi de Gherwen ex uno et inter hereditatem Luce de Scijnle et liberorum Elizabeth Lemkens ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Arnoldi de Beke et cum reliquo fine (dg: ad) ad hereditatem dictorum liberorum Zoermans Kijnderen cum jure ad dictam (dg: sp) peciam terre spectante (dg: in) eundi scilicet et redeundi et pergendi cum curru et bestiis (dg: d) per dictam hereditatem dictorum liberorum quondam Willelmi de Gherwen a communi platea usque ad peciam terre (dg: ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem) prout huiusmodi jus ad dictam peciam terre de jure spectabat ut dicebat dedit ad hereditarium census Johanni filio (dg: quond) Willelmi van den Dike ab eodem hereditarie 'paccionem pro quinque solidis antiqui-(dg: census annuatim) pecunie talis scilicet monete in quali huiusmodi quinque solidi sunt 'jure solvendi dandis etc atque pro hereditaria paccione decem (dg: ?libe) lopinorum siliginis mesure de Busco danda (dg: et q) 'ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 384v 08 do 14-04-1401.

Johannes zv Elizabeth gnd Bastarts verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes filie' Elizabeth dicte Bastarts prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 384v 09 do 14-04-1401.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Henricus van Vladeracken 15 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Henrico de Vladeracken XV Hollant gulden monete comitis Willelmi (dg: ad) seu valorem ad pruficationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1182 p. 385r.

quinta post octavas pasce: donderdag 14-04-1401.

sexta post octavas pasce: vrijdag 15-04-1401.

in festo Tijburtii et Valeriani anno CCCCi: donderdag 14-04-1401.

BP 1182 p 385r 01 do 14-04-1401.

Godefridus nzvw Arnoldus zvw Godefridus van Erpe droeg over aan Godefridus zv Johannes van Middegael al zijn roerende en gereede goederen en beesten.

Godefridus filius naturalis (dg: d) quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe omnia et singula sua bona mobilia et parata et bestias suas quascumque habitas et habendas quocumque (dg: s) consistentes supportavit Godefrido filio Johannis de Middegael promittens super omnia warandiam. Testes Goess et Neijnsel datum quinta post octavas pasche.